
 1 

                                            
OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

SP.DT.3421.P1N-9/2008 
 

1. Nazwa i adres zamawiającego. 
Powiat Wrocławski 
ul. Podwale 28 
50-040 Wrocław 
nr tel.: 344-36-41 do 49 wew. 403, nr faksu: 343-07-31 lub 344-36-41 do 49 wew. 417 
osoby do kontaktu: Danuta Nowakiewicz, tel. 344-36-41 wew. 403. 
2. Określenie trybu zamówienia. 
przetarg nieograniczony – usługi. 
3. Adres strony internetowej na której zamieszczona będzie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia: 
http://powiatwroclawski.ibip.wroc.pl/  
3.1. Określenie sposobu uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Materiały przetargowe (SIWZ) są udostępnione na stronie internetowej Powiatu Wrocławskiego lub moŜna je 
nabyć w cenie 10 zł w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 213 lub za zaliczeniem pocztowym. 
4. Opis przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia. 
Wykonanie projektu „Przebudowy drogi powiatowej nr 1971D w miejscowości Domasław, na dł. ok. 0,7 
km”. CPV – 74 23 20 00 - 4 

4.1. Przedmiotem robót jest wykonanie projektu Wykonanie projektu „ Przebudowy drogi powiatowej nr 1971D 
w miejscowości Domasław, na dł. ok. 0,7 km”.  CPV – 74 23 20 00 - 4 
zgodnie z załączonym zakresem robót oraz przedmiarem robót  
4.2.Zamawiający wymaga udzielenia 36 miesięcy gwarancji jakości na wykonany zakres przedmiotu   
zamówienia. 
4.3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera przedmiar robót.  

5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych i w częściach. 
6. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
7. Termin wykonania zamówienia: 8 miesięcy od dnia podpisania umowy. 
8. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania ich oceny. 

O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy składający waŜną i odpowiednią ofertę oraz: 
8.1. posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień, 
8.2. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym, i osobami zdolnymi 

do wykonania zamówienia, 
8.3. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 
8.4. nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 PZP, 
8.5 dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia oraz posiadającymi kwalifikacje niezbędne do 

wykonania zamówienia, tj.: min. 1 pracownikiem z uprawnieniami bez ograniczeń w specjalności drogowej 
do wykonywania samodzielnych funkcji projektowych i mogącym wykazać się decyzjami o stwierdzeniu 
przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych (projektowych)  w 
budownictwie drogowym oraz przynaleŜnością do właściwej Izby Samorządu Zawodowego; 

8.6 wykonali w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia,  
a jeŜeli okres działalności jest krótszy to w tym okresie, min. 3 zadania w zakresie projektów dróg 
odpowiadające swoim rodzajem i wartością projektom  stanowiącym przedmiot zamówienia o wartości 
toŜsamej z przedmiotem zamówienia brutto podając wartości oraz daty i miejsca wykonania; 

8.7 prace określone w pkt. 8.6. wykonali naleŜycie; 
8.8 dysponują potencjałem technicznym tj. sprzętem niezbędnym do wykonania zamówienia tj.: 
8.9 są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę 

min. przedmiotu zamówienia brutto. 
8.10 zgodnie z art. 26 ust. 1 załączą dokumenty wymienione w § 1 ust. 1 pkt. 2, 3, 4, 5 i ust. 2 pkt. 1, 3, 5, 6  

i § 1 ust. 3 pkt. 3 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006 r. w sprawie rodzajów 
dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, jakich moŜe Ŝądać zamawiający od wykonawcy (Dz.U. Nr 87, poz. 605) tj.  

• aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 
gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,  
Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, lub zaświadczenia, Ŝe uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 



 2 

decyzji organu podatkowego – wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania 
ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie 
zdrowotne lub społeczne, lub zaświadczenia, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji organu podatkowego – 
wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; 

• aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, 
wystawiona nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 

• aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 PZP, 
wystawiona nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, doświadczenia i wykształcenia wraz z dokumentami stwierdzającymi posiadane uprawnienia; 

• wykaz wykonanych projektów w okresie ostatnich 5 lat, przed dniem wszczęcia postępowania  
o udzielenie zamówienia a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wraz  
z dokumentami potwierdzającymi Ŝe prace zostały wykonane naleŜycie; 

• polisa lub inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej  
w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej. 

8.11 wniosą wadium w wysokości 500,00,- zł (słownie: pięćset  złotych 00/100). 
8.12 oświadczą, Ŝe spełniają warunki określone w art. 22 PZP oraz Ŝe nie podlegają wykluczeniu  

       z postępowania na podstawie art. 24 PZP; 
8.13 Sprawdzenie w/w warunków udziału w postępowaniu odbywać się będzie na podstawie przedłoŜonych 

przez Wykonawcę dokumentów i oświadczeń wg zasady spełnia / nie spełnia.  
8.14 Zgodnie z art. 27 ust 1 i 5 ustawy, wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia, pytania  

i informacje zamawiający i wykonawcy muszą przekazywać pisemnie, dopuszcza się formę faksu, 
pod warunkiem niezwłocznego potwierdzenia w formie pisemnej. Zamawiający nie dopuszcza 
porozumiewania się z Wykonawcami drogą elektroniczną. 

9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie   CENA - 100 % 
10.   Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
11.   Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 
12.   Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 
13.   Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert. 
      Termin złoŜenia ofert do dnia 28 marca 2008r. do godz.10:00, siedziba Zamawiającego, sekretariat Starostwa   

Powiatowego ul. Podwale 28, 50-040 Wrocław pokój 207 – II piętro. 
      Otwarcie ofert nastąpi dnia 28 marca 2008r. o godz. 10:15, siedziba Zamawiającego, pokój 209 -  II p. 
14.   Składający ofertę pozostają nią związani przez okres 30 dni. 
15. Ogłoszenie o przetargu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 54049-2008 z dnia 

17 marca 2008r. oraz zamieszczone na stronie internetowej Powiatu Wrocławskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.  

 
 
  


